істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Суму договору зменшити на 4 771,44 грн. (чотири
тисячі сімсот сімдесят одну грн. 44 коп.) в тому
числі ПДВ 795,24 грн.

2. Пункт 2.1. Договору викласти в наступній
редакції:
Ціна цього Договору становить 26 228,56 грн.
(двадцять шість тисяч двісті двадцять вісім гривень
56 коп.), у тому числі ПДВ 4 371,43 грн. (чотири
тисячі триста сімдесят одна грн. 43 коп.).

3. Пункт 3.1. Договору викласти в наступній
редакції:
Розрахунки проводяться шляхом здійснення оплати
Замовником після пред'явлення Виконавцем
рахунка на оплату послуг (разом з рахунком
надається акт здавання-приймання наданих послуг)